
UCHWAŁA NR X/95/2024 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie art. 230 ust. 1 art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr LXVII/712/2023 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 12 grudnia 2023 roku w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej § 1. otrzymuje brzmienie: 

 Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2024-2031 obejmującą: 

1. Prognozę kwoty długu stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przedsięwzięcia WPF określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Objaśnienia przyjętych wartości - stanowiące załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8801CCB-9726-4911-A103-9FF3AB930B71. Podpisany



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1)
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z  art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 3-letniej

Wyszczególnienie Dochody ogółem x

z tego:

Dochody bieżące x

z tego:

Dochody

majątkowex

w tym:

dochody z tytułu 

udziału we 
wpływach z 

podatku
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku

dochodowego od 
osób prawnych

z subwencji ogólnej z  tytułu dotacji i 

środków
przeznaczonych na 

cele bieżące x ^

pozostałe dochody 

b ieżne  ^

w tym:

ze sprzedaży 

majątku*

z tytułu dotacji oraz 

środków
przeznaczonych na 

inwestycje

z podatku od 

nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.15.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2021 107 511 103,95 97 726 475,66 19 699 468,00 1 045 390,10 23 939 324,00 27 798237,77 24916 248,79 10 933 317,32 9 784628,29 703 272,87 9 071 297,52

Wykonanie 2022 117 613 904,37 106 638 959,55 19 907 173,57 996478,17 21 734 915,00 33 397056,14 30 603 336,67 11 700 813,29 10 974 944,82 1 905 334,87 9 061 782,60

Plan 3 kw. 2023 120 697 777,91 93 657 051,40 16 305 444,00 1 269 631,00 29402441,00 15 991 575,40 30 687 960,00 12 700000,00 27 040 726,51 3 261 700,00 23 769 026,51

Wykonanie 2023 114313 562,13 93 795 845,17 16 305 444,00 1 269631,00 29 930116,10 15 730676,70 30 559 977,37 12 846 984,08 20 517 716,96 1 901 925,58 18 606 397,56

2024 132 155 239,17 109 017 936,44 24 256 094,00 1 448131,00 33 625 284,00 18 980361,18 30 708 066,26 13 764000,00 23 137 302,73 6 719 500,00 16 407802,73

2025 137 120598,00 114 469 038,00 25 502 657,00 1 346 880,00 38497 507,00 17618 575,00 31 503 419,00 13 900000,00 22 651 560,00 1200 000,00 21 451 560,00

2026 131 550112,00 115 925 931,00 25 757 684,00 1 373 818,00 38 689 995,00 17 970 947,00 32 133 487,00 13 900 000,00 15 624 181,00 2 000 000,00 13624181,00

2027 129 605 847,00 117 406 523,00 26 015 261,00 1 401 294,00 38 883 445,00 18 330 366,00 32776 157,00 14 000 000,00 12199 324,00 2 000 000,00 10199 324,00

2028 122178 652,00 118 911 249,00 26 275414,00 1 429 320,00 39 077 862,00 18 696973,00 33431 680,00 14 621 159,00 3 267 403,00 2 000000,00 1 267403,00

2029 121 440 551,00 120 440 551,00 26 538 168,00 1 457906,00 39 273 251,00 19 070 912,00 34100 314,00 14 757 371,00 1 000 000,00 0,00 1 000000,00

2030 122 494881,00 121 494 881,00 26 803 550,00 1 487 064,00 39 469 617,00 19 452330,00 34 282 320,00 14894945,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2031 124 574 699,00 123 574 699,00 27 071 586,00 1 516 805,00 39 666 965,00 19 841 377,00 35 477 966,00 15150000,00 1 000 000,00 0,00 1000 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8801CCB-9726-4911-A103-9FF3AB930B71. Podpisany



W zó r m o2e być stosow any także w  układzie pionowym, w  którym poszczególne pozycje  są  przedstawione w  kolum nach, a  lata w  w ierszach.

Zgodnie z  art. 2 2 7  ustaw y z  dnia 2 7  sierpnia 2 0 0 9  r. o  finansach pubficznych (D z . U . z  2 019  r. poz. 869. z  późn. z m ) .  zw anej d a lą  .ustaw ą*, w ieloletnia prognoza finansowa obejm uje okres roku budżetowego o raz co najmniej trzech kolejnych lat. W  sytuacji d łuższego okresu prognozowania finansowego w zór stosuje się d la  lat 
wykraczających p o za  m in im alny (4 -le tn i) okres prognozy, w y n ik a ją c y z  art. 2 2 7  ustawy.

W  pozycji wykazuje s ię  dochody o  charakterze celow ym , które jednostka otrzym uje od podmiotów zewnętrznych. W  szczególności pozycja obejm uje  do tacje  celowe z  budżetu państwa na zadan ia  b ieżące  oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bie2ących na realizację  zad ań  finansowanych z udziałem  środków, o  których 
m ow a w  art. 5  ust. 1 pkt 2  i 3  ustawy. W  pozycji nie w ykazuje się natom iast dochodów związanych z e  szczególnym i zasadam i w ykonywania budżetu jednostki w ynikającymi z  odrębnych ustaw, o których m ow a w  art. 237 ust. 1 ustawy.

W  pozycji w ykazuje  się  pozostałe dochody b ieżące w  szczególności kwoty podatków  i op łat lokalnych.

Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8801CCB-9726-4911-A103-9FF3AB930B71. Podpisany



z tego:

w tym: w tym:

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie Wydatki ogółem x

Wydatki bieżące x
na wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

z tytułu poręczeń i 

gwaranqix

gwarancje i 

poręczenia 

podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 

którym mowa w art.

243 ustawy*

wydatki na obsługę 

długu x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 

którym mowa w art. 
243 ustawy, w 

terminie nie 

dłuższym niż 90 dni 
po zakończeniu 

programu, projektu 
lub zadania i 
otrzymaniu 

refundacji z tych 

środków(bez 
odsetek i dyskonta 
od zobowi^ań na

wkład krajowy)x

odsetki i dyskonto 

podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 

którym mowa w art. 
243 ustawy, z  tytułu 

zobowiązań 

zaciągniętych na

wkład krajowy x

pozostałe odsetki i 

dyskonto 

podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 

którym mowa w art 

243 ustawy*

Wydatki majątkowe x

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, o 

których mowa w art. 
236 ust. 4 pkt 1 

ustawy

wydatki o 

charakterze 
dotacyjnym na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.12.1 2.1.3 2.12.1 2.122 2.1.32 22 22.1 221.1

Wykonanie 2021 103 125 838,86 90 584 144,47 38 077 654,38 0,00 0,00 349 501,29 0,00 0,00 0,00 12 541 694,39 12 541 694,39 870054,92

Wykonanie 2022 118 949 309,76 103 053401,36 43 902 502,44 0,00 0,00 1 299 670,58 0,00 0,00 0,00 15 895 908,40 12 895 908,40 993423,70

Plan 3 kw. 2023 128 834442,70 98 518 543,19 48 187 512,08 0,00 0,00 1 825 000,00 0,00 0,00 0,00 30 315 899,51 28 557 373,00 1 359186,00

Wykonanie 2023 114 736 642,65 96 244 626,25 48 059 372,46 0,00 0,00 1 796 102,16 0,00 0,00 0,00 18492 016,40 16 733 489,89 1 362 669,00

2024 139 417 249,58 114 301 131,50 59 100 311,30 0,00 0,00 1 545 000,00 0,00 0,00 0,00 25116118,08 25116118,08 353 968,08

2025 134 085 791,92 109 859 072,92 58 774 710,00 0,00 0,00 1 306 750,00 0,00 0,00 0,00 24 226 719,00 24226 719,00 0,00

2026 128515 305,92 110 010340,92 59 342457,00 0,00 0,00 1 088 683,00 0,00 0,00 0,00 18 504 965,00 18 504 965,00 0,00

2027 127 071 040,92 114022 769,92 59 915 882,00 0,00 0,00 770 796,00 0,00 0,00 0,00 13 048 271,00 13048 271,00 0,00

2028 118 911 408,96 114411 408,96 60 495 041,00 0,00 0,00 590 877,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00

2029 118 540 551,00 115 540 551,00 60 579 991,00 0,00 0,00 398 224,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

2030 119 994 881,00 117 994881,00 60 670 791,00 0,00 0,00 192 410,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2031 120 574 699,00 118 859 005,00 60 864 207,00 0,00 0,00 99 800,00 0,00 0,00 0,00 1 715 694,00 1 715 694,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8801CCB-9726-4911-A103-9FF3AB930B71. Podpisany



Wyszczególnienie Wynik budżetu x

w tym:

Przychody budżetu x

z tego:

Kwota

prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 

spłatę kredytów, 

pożyczek i wykup 
papierów 

wartościowych ^

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów

wartościowych x

w tym:

Nadwyżka 

budżetowa z !at

ubiegłych x ^

w tym:

Wolne środki, o  

których mowa w art. 

217 ust 2 pkt 6 

ustawy x

w tym:

na pokrycie deficytu 

budżetu x

na pokrycie deficytu 

budżetu x

na pokrycie deficytu 

budżetu x

IP 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

Wykonanie 2021 4385 265,09 0,00 9 531 801,97 3 175411,00 0,00 0,00 0,00 4 555496,37 0,00

Wykonanie 2022 -1 335 405,39 0,00 9 830466,20 166967,00 166 967,00 4 405 824,61 4405 824,61 5 257 674,59 3 938465,03

Plan 3 kw. 2023 -8136 664,79 0,00 10 671 470,87 2500 000,00 0,00 1 606 546,52 1 606 546,52 6 564 924,35 6 530118,27

Wykonanie 2023 -423 080,52 0,00 11 066 059,11 2 500 000,00 0,00 1 772 462,71 423 080,52 6 793 596,40 0,00

2024 -7 262 010,41 0,00 10 796 816,49 3 000 000,00 0,00 5 829 742,31 5 829 742,31 1 967 074,18 1 432 268,10

2025 3 034 806,08 3 034 806,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 034 806,08 3 034 806,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2534 806,08 2 534 806,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 267 243,04 3 267 243,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

^  Inne  p rze zn a c ze n ie  nadwyżki budżetowej w ym ag a  o kreślenia w  objaśnien iach  do w ieloletniej prognozy finansowej.

^  W  pozycji n a le ż y  u jąć środki p ien iężne znajdu jące s ię na rachunku budżetu p ochodzące z  nadwyżek poprzednich budżetów, łączn ie  z  niewykorzystanymi środkami, o  których m ow a w  art. 2 1 7  ust. 2  p kt 8  ustawy.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8801CCB-9726-4911-A103-9FF3AB930B71. Podpisany



z tego: z tego:

w tym: w tym: w tym:

z tego:

Wyszczególnienie

Spłaty udzielonych 

pożyczek w  latach

ubiegłych x na pokrycie deficytu 

budżetu x

Inne przychody 

niezwiązane z 

zaciągnięciem 

długu x ^
na pokrycie deficytu 

budżetu x

Rozchody budżetu x

Sptatyrat 

kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów 

wartościowych x

ł^ z n a  kwota 

przypadających na 
dany rok kwot 

ustawowych 
wyłączeń z limitu

spłaty zobowiązań x

kwota

przypadających na 

dany tok kwot 

wyłączeń 

określonych w a rt 

243 ust. 3 ustawy x

kwota

przypadających na 

dany rok kwot 

wyłączeń 
określonych w art. 

243 ust. 3a ustawy x

Lp 4.4 4.4.1 4,5 4.5.1 5 5.1 5.1,1 5.1.1.1 5.1.IZ

Wykonanie 2021 0,00 0,00 1 800 894,60 0,00 2 863 200,00 2 863 200,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 319 369,56 1 319 369,56 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 534 806,08 2 534 806,08 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 534 806,08 2 534 806,08 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 534 806,08 3 534 806,08 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 034 806,08 3 034 806,08 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 034 806,08 3 034 806,08 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 534 806,08 2 534 806,08 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 267 243,04 3 267 243,04 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

W  pozycji n a leży  u jąć  w  szczególności przychody p ochodzące z  prywatyzacji m ajątku jednostki sam orządu terytorialnego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8801CCB-9726-4911-A103-9FF3AB930B71. Podpisany



Rozchody budżetu, z tego: w tym:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w a rt 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z  limitu spłaty zobowiązań, z  tego:

z tego:

Wyszczególnienie kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 

spłaty zobowiązań, 

określonych w  art. 

243 ust. 3b ustawy

środkami nowego 

zobowiązania

wolnymi środkami, o 

których mowa w  art. 

217 ust. 2 pkt 6 
ustawy

innymi środkami kwota

przypadających na 
dany rok kwot 

pozostałych 

ustawowych 
wyłączeń z limitu 

spłaty zobowiązań <

Inne rozchody 

niezwiązane ze 

spłatą długu x

Kwota długu x

kwota długu, którego 
planowana spłata 

dokona się z 

wydatków x

Różnica między 

dochodami 

bieżącymi a 

wydatkami 

bieżącymix

Różnica między 
dochodami 

bieżącymi, 

skorygowanymi o 

środki8  ̂a wydatkami 

bieżącymi x

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.33 5.1.1.4 5.2 € 6.1 7.1 7.2

Wykonanie 2021 X X X X 0,00 0,00 22 996 068,38 2 392,38 7142 331,19 11 697 827,56

Wykonanie 2022 X X X X 0,00 0,00 21 841 273,44 0,00 3 585 558,19 13 249 057,39

Plan 3 kw. 2023 X X X X 0,00 0,00 21 806 467,36 0,00 -4 861 491,79 3 309 979,08

Wykonanie 2023 X X X X 0,00 0,00 21 806 467,36 0,00 -2 448 781,08 6 117 278,03

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 271 661,28 0,00 -5 283 195,06 2 513 621,43

2025 X X X X 0,00 0,00 18 236 855,20 0,00 4609 965,08 4 609 965,08

2026 X X X X 0,00 0,00 15202 049,12 0,00 5 915 590,08 5 915 590,08

2027 X X X X 0,00 0,00 12 667 243,04 0,00 3383753,08 3 383 753,08

2028 X X X X 0,00 0,00 9 400 000,00 0,00 4 499 840,04 4 499 840,04

2029 X X X X 0,00 0,00 6 500 000,00 0,00 4900 000,00 4 900 000,00

2030 X X X X 0,00 0,00 4000 000,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00

2031 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 4715 694,00 4 715 694,00

Skorygow anie  o środki dotyczy określonego w  a r i. 2 4 2  ustaw y pow iększenia o odpowiednie d la  roku prognozy p rzychody w skazane w  a rt. 2 1 7  usL 2  ustawy. Skutki finansowe w yłączeń o graniczenia, o  którym m owa w  art. 2 4 2  ustawy, zaw arte  w  innych ustaw ach n a le ży  u jąć w  objaśnieniach d ołączanych do  wieloletniej 
prognozy finansowej zgodnie  z  art. 2 2 6  ust. 2 a  ustawy.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8801CCB-9726-4911-A103-9FF3AB930B71. Podpisany



Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Relacja określona po 
lewej stronie 

nierówności we 

wzorze, o którym 

mowa w art. 243 ust. 
1 ustawy (po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 

przez jednostkę 
samorządu 

terytorialnego oraz 

po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń

przypadających na 

dany rok)x

Relacja określona po prawej stronie 

nierówności we wzorze, o którym mowa w 

art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego 

roku (wskaźnik jednoroczny)x

Dopuszczalny limit 

spłaty zobowiązań 
określony po prawej 

stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w  a rt 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 

ustawowych 
wyfączeń, obliczony 

w oparciu o plan 3 
kwartału roku 

poprzedzającego 
pierwszy rok 

prognozy (wskaźnik 

ustalony w  oparciu o 
średnią 

arytmetycznąz

poprzednich lat)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 

stronie nierówności 

we wzorze, o którym 

mowa w art. 243 

ustawy, po 

uwzględnieniu 

ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 

prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 

arytmetycznąz

poprzednich lat)x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 

określonego w art 

243 ustawy, po 

uwzględnieniu 

zobowiązań związku 

współtworzonego 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 

oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego rok

budżetowyx

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 

określonego w art. 

243 ustawy, po 

uwzględnieniu 

zobowiązań związku 

współtworzonego 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o wykonanie 

roku

poprzedzającego rok 

budżetowy*

8.1 6.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wykonanie 2021 0,00% X 10,89% X X X X

Wykonanie 2022 0,00% X 9,00% X X X X

Plan 3 kw. 2023 0,00% -2,66% 1,54% X X X X

Wykonanie 2023 0,00% 0,40% 2,84% X X X X

2024 5,64% -4,11% 3,36% 7,14% 7,58% TAK TAK

2025 4,48% 6,76% X 4,63% 5,07% TAK TAK

2026 4,21% 7,23% X 4,23% 4,67% TAK TAK

2027 3,34% 4,21% X 3,89% 4,32% TAK TAK

2028 3,85% 5,08% X 3,96% 4,40% TAK TAK

2029 3,25% 5,23% X 3,27% 3,71% TAK TAK

2030 2,64% 3,62% X 3,11% 3,54% TAK TAK

2031 3,95% 4,64% X 4,00% 4,00% TAK TAK

Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1 ,8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 3-letniej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8801CCB-9726-4911-A103-9FF3AB930B71. Podpisany



Wyszczególnienie

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy x

w tym:

Dochody 

majątkowe na 
programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 us t 1 pkt 2 i 
3 ustawy

w tym:

Wydatki bieżące na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy x

w tym:

Dotacje i środki o 

charakterze 

bieżącym na 
realizację programu, 

projektu lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2

usławyx

w tym:

Dochody 

majątkowe na 
programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt 2 
ustawy

w tym:

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w  art. 

5 ust. 1 pkt 2

ustawy*

w tym:

środki określone w 
a rt 5 ust 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 

art. 5 ust 1 pkt 2 
ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w art 

5 us t 1 pkt 2 
ustawy

u> 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9 Z 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

Wykonanie 2021 1 108 180,00 1 108180,00 1 047 016,52 4 947 709,54 4 947 709,54 3 325 755,00 527 353,85 527 353,85 446 743,46

Wykonanie 2022 971 585,00 971 585,00 928 529,14 760 248,53 760 248,53 750 144,60 773160,71 773160,71 733 300,68

Plan 3 kw. 2023 101 400,00 101 400,00 20 371,20 6 000,00 6 000,00 5 056,00 1 072 512,81 1 072512,81 972544,30

Wykonanie 2023 25 248,96 25 248,96 7 032,10 0,00 0,00 0,00 990 111,26 990111,26 954442,89

2024 892 697,96 892 697,96 814 610,43 229 007,73 229 007,73 220 331,40 932 171,73 932171,73 814 610,43

2025 2113995,85 2113 995,85 2038 132,85 18 168 685,00 18 168 685,00 16 894 191,00 2 746 986,32 2 746 986,32 2 038 132,85

2026 1 523 000,00 1 523 000,00 1 447 623,32 15124181,00 15124181,00 14499220,00 1 597 623,32 1 597 623,32 1 447 623,32

2027 414 849,00 414 849,00 395 095,00 11 199 324,00 11 199 324,00 10 666023,00 428 940,00 428940,00 395 095,00

2028 0,00 0,00 0,00 2062  974,00 2 062 974,00 1964 738,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8801CCB-9726-4911-A103-9FF3AB930B71. Podpisany



Wyszczególnienie

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Wydatki objęte 

limitem, o którym 
mowa w a rt 226 

us t 3 pkt 4 ustawy

z tego:

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 

finansowego 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 
przejmowanych w 

związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 

samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 

związku
współtworzonego 

przez jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 

przypadających do 

spłaty w danym roku 
budżetowym, 

podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 

art. 244 ustawy*

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub 
zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

a rt 5 ust, 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

bieżące majątkowe

finansowane
środkami

określonymi w art. 
5 ust 1 pkt 2 

ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

Wykonanie 2021 4 925828,52 4 925 828,52 2719214,40 8 697 007,60 400363,60 8 296 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 682977,09 682977,09 281 445,09 13 145 870,75 915 550,75 12 230 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 1 238 036,00 1 238 036,00 45 384,78 28 458478,22 1 067 315,22 27 391 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 1 237 685,99 1 237 685,99 45 089,79 16 706 738,71 984 914,18 15 721 824,53 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 361 529,40 361 529,40 220 331,40 21 633 890,97 1 020745,16 20 613 1 45,81 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 22 584899,00 22 584 899,00 18 562 895,00 26 360 976,14 2 746 986,32 23 613 989,82 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 16 704 965,00 16 704 965,00 14499 220,00 16 634740,32 1 597 623,32 15 037 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 12 548 321,00 12 548 321,00 10 666 073,00 11 538 779,00 428 940,00 11 109839,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2311 456,00 2 311 456,00 1 964 738,00 2 292156,00 0,00 2292156,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8801CCB-9726-4911-A103-9FF3AB930B71. Podpisany



Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:
Wykup papierów

w tym: wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 

pożyczek wraz z 

należnymi odsetkami 
i dyskontem, 

odpowiednio 

emitowanych lub 

zaciągniętych do 
równowartości kwoty 

ubytku w 

wykonanych 
dochodach jednostki 

samorządu 

terytorialnego 
będącego skutkiem 

wystąpienia 

COVID-19 x

w tym:

Wyszczególnienie

Spłaty, o których 

m owawpoz. 5.1, 

wynikające 
wyłącznie z  tytułu 
zobowiązań już

zaciągniętych x

Wydatki

zmniejszające dług x

splata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 

niżwpoz. 10.7.3 x

splata zobowiązań 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego -  kredyt i 

pożyczka x

zobowiązań 

zaciągniętych po 

dniu 1 stycznia 2019 

r . x

dokonywana w 

formie wydatku

bieżącego x

wypłaty z tytułu 

wymagalnych 
poręczeń j gwarancji 

X

Kwota

wzrostu(+)/spadku(-) 

kwoty długu 

wynikająca z 
operacji

niekasowych (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

Wcześniejsza 

splata zobowiązań, 

wyłączona z limitu 

spłaty zobowiązań, 
dokonywana w 

formie wydatków 
budżetowych

Wydatki bieżące 

podlegające 
ustawowemu 

wyłączeniu z limitu

spłaty zobowiązań®)

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11

Wykonanie 2021 2 863 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

Wykonanie 2022 1 319 369,56 2 392,38 2 392,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 2 534 806,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

Wykonanie 2023 2 534 806,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2024 3 534 806,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3034  806,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2026 3 034 806,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2027 2 534 806,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2028 3 267 243,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2029 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2030 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

9 ) W  pozycji należy u jąć kw oty w ydatków  b ieżących, o które zosta ją  pomniejszone w ydatki b ieżące budżetu  p rzy  wyliczaniu lim itu spłaty zobow iązań określonego po p ra w ą  stronie nierówności w e  w zorze, o  którym m ow a w  art. 2 4 3  ustawy, n a  podstawie odrębnych ustaw, b e z  w ydatków  bieżących n a  obsługę 

długu. W  szczególności należy u jąć  w ydatk i poniesione w  celu  realizacji zadań zw iązanych z  p rzeciw działan iem  C O V ID -19 .

Inform acje zaw arte  w  tej części w ie lo letn ie j p rognozy finansowej, w  tym  o  spełnieniu relacji określonej w art. 2 4 3  ustaw y zostaną autom atyczn ie wygenerowane przez aplikację  w skazaną p rzez  M inistra Finansów, o  k tó rą  m ow a w  §  4  ust. 1, na  podstawie danych historycznych o ra z  prognozowanych p rzez  

jednostkę sam orządu terytorialnego. A u tom atyczne  w yliczenia danych na podstawie wartości h istorycznych i prognozowanych p rzez jednostkę sam orządu terytorialnego d otyczą w  szczególności ta k że  pozycji 8 .3  -  8 .3.1 i pozycji z  sekcji 12.

x -  pozycje o znaczone sym bolem  „x* sporządza  się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z  art. 2 2 7  u s t  2  ustawy. O kres ten  nie podlega wydłużeniu w  sytuacji p lanowania w ydatków z  tytułu niew ym agalnych poręczeń i gwarancji. W  przypadku p lanowania w ydatków z  tytułu n iewym agalnych poręczeń i gwarancji 
w  okresie dłuższym  n iż  okres, na  który z a c iągn ię to  o ra z  planuje s ię z a c is n ą ć  zobow iązania cBużne, in form ację  o  w ydatkach z  tytułu niewym agalnych poręczeń I gwarancji, w ykraczających po za  w spom niany okres, należy zam ieścić  w  objaśnieniach do  w ieloletniej prognozy finansowej.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8801CCB-9726-4911-A103-9FF3AB930B71. Podpisany



Wykaz przedsięwzięć do WPF

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady 
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogcfem i 1 1+1 2+1 3) , 8 4  595381.52 21633 890,97 26 360 976,14 . ■ ‘ * 16 634 740,32 ; 11 538 779,00 2 292 156,00

1:a -  wydatki bie  ̂ 6 024 818,89 ; ; 1 020 745,16 2746 986,32 : 1 597 623*32 ~ 428 940,00 0,00

l .b -  wydatki majątkowe 78 570 582,63 2 0 6 ^ f4 5 [8 § 23 613 989,32 T ; 15 037 117,00 11 109 839,00 2 292 156,00

: 1 .1 .
Wydatki na programy projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z  udziałem środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240.z późn.zni.), z 
tego: •

56256055,89 1 146 310.34 ' 24 436 846,14 .16 634 740,32 ' - 11 538779,00 2292156.00

WnSfctiś -  wydatki bieżące , t • 5 508139,89 877 366,16 2 396 986,32 1 597 623,32 \  428 940,00 0,00

1.1.1.1
Równy dostęp do dobrej jakości kształcenia na obszarze M OF - 
poprawa jakości kształcenia

Urząd Miasta Tomaszów 
Lubelski

2024 2027 1 747 950,00 0,00 500 000.00 1 000 000,00 247 950,00 0,00

1.1.1.2
Rozwój usług społecznych na obszarze MOF -  Poprawa usług 
społecznych

Urząd Miasta Tomaszów 
Lubelski

2024 2027 1 180 990,00 0,00 800 000,00 200 000,00 180 990,00 0,00

1.1.1.3 Polityka senioralna EFS+ - Usługi społeczne

MIEJSKI OŚRODEK  
POMOCY  

SPOŁECZNEJ W  
TOMASZOWIE LUB.

2023 2025 1 386 988,00 780 875,29 576 136,47 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Projekt Living European Values w  ramach program ERASMUS+ - 
Współpraca szkół europejskich, propagowanie wartości europejskich 
wśród młodzieży

Szkota Podstawowa Nr 
1

2020 2024 193 839,77 16 591,92 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5

Transgraniczne Roztocze -  ochrona kompleksu przyrodniczego 
poprzez uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Miasta 
Tomaszów Lubelski i Gminy Sofonka - uporządkowanie gospodarki 
ściekowej na terenie Miasta Tomaszów Lubelski i Gminy Sotonka

Urząd Miasta Tomaszów 
Lubelski

2024 2026 998 372,12 79 898,95 520 849,85 397 623,32 0,00 0,00

1.1.2. -  wydatki majątkowe * ; |  - :50 747 916,00 268 944,18 ; 22 039 859,82 75 ,15 037 117,00 ; : 11 109 839,00 2292 156.00

1.1.2.3 Wspieranie mobilności miejskiej na obszarze M OF -
Urząd Miasta Tomaszów 

Lubelski
2024 2027 3 405 000,00 0,00 1 700 000,00 1 300 000,00 405 000,00 0,00

1.1.2.4 Rozwój turystyki na obszarze M OF -  Rozwój turystyki
Urząd Miasta Tomaszów 

Lubelski
2024 2027 1 691 152,00 49 000,00 1 000 000,00 642 152,00 0,00 0,00

1.1.2.5 Cyfrowy M OF Tomaszowa Lubelskiego -  ucyfrowienie usług
Urząd Miasta Tomaszów 

Lubelski
2024 2025 1 647 330,00 61 621,62 1 585 708,38 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 
publicznej na obszarze M OF -  Poprawa efektywności energetycznej 
budynków

Urząd Miasta Tomaszów 
Lubelski

2024 2027 9 418 972,00 0,00 4 000 000,00 3 000 000,00 2 418 972,00 0,00

1.1.2.7
Poprawa dostępu do wysokiej jakości kształcenia na obszarze MOF - 
Poprawa jakości kształcenia

Urząd Miasta Tomaszów 
Lubelski

2024 2027 2 495 362,00 31 085,22 1 238 914,78 700 000,00 525 362,00 0,00

1.1.2.8 Retencja wód na części obszaru M OF - Retencja wód
Urząd Miasta Tomaszów 

Lubelski
2024 2027 1 770 600,00 18 100,00 481 900,00 500 000,00 770 600,00 0,00

1.1.2.9
Poprawa systemu gospodarki odpadami na terenie MOF - Poprawa 
systemu gospodarki odpadami

Urząd Miasta Tomaszów 
Lubelski

2024 2027 1 184 940,00 0,00 600 000,00 300 000,00 284 940,00 0,00

1.1.2.10
Ochrona dzidzictwa kulturowego na obszarze M OF - Ochrona 
dzidzictwa kulturowego

Urząd Miasta Tomaszów 
Lubelski

2024 2027 4 100 000,00 10 000,00 2 200 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8801CCB-9726-4911-A103-9FF3AB930B71. Podpisany



L.p.
Limit

zobowiązań

w} 1 54 884 781,09

1.a 4 853 448,59

1-b 50 031 332,50

1 .1 ; I- 53 292 981,09

1. 1.1 ; 4 503 448,59

1.1.1.1 1 747 950,00

1.1.1.2 1 180 990,00

1.1.1.3 576 136,47

1.1.1.4 0,00

1.1.1.5 998 372,12

1.1.2 48 789 532,50

1.1.2.3 3 405 000,00

1.1.2.4 1 642 152,00

1.1.2.5 337 380,00

1.1.2.6 9 418 972,00

1.1.2.7 2 495 362,00

1.1.2.8 1 752 500,00

1.1.2.9 1 184 940,00

1.1.2.10 4 090 000,00

Strona 2 z  4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8801CCB-9726-4911-A103-9FF3AB930B71. Podpisany



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady 
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.1.2.11
Rowerowe Roztocze. Drogi pieszo-rowerowe w  obszarach miejskich -  

Miasto Tomaszów Lubelski - Budowa dróg pieszo-rowerowch
Urząd Miasta Tomaszów 

Lubelski
2024 2028 23129 560,00 19 985,00 7 407 489,00 6 704 965,00 6 704 965,00 2 292 156,00

1.1.2.12 Cyberbezpieczny Samorząd - ucyfrowienie usług
Urząd Miasta Tomaszów 

Lubelski
2024 2025 905 000,00 12 732,34 892 267,66 0,00 0,00 0,00

1.1.2.13
Rewitalizacja Miasta Tomaszów Lubelski - Rewitalizacja Miasta 
Tomaszów Lubelski

Urząd Miasta Tomaszów 
Lubelski

2024 2025 1 000 000,00 66 420,00 933 580,00 0,00 0,00 0,00

1.2 - ,- - wydatki na programy, projekty lub zadania związane z  umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z  tego: ...0,00 o,oo 0,00 • 0,00 0,00 0,03

1.2.1 -wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 -  wydatki majątkowe :::: - •. ■ /  ojoo 0,00 0,00 ;-J o,oo ■ 0.00 : .0,00

■ 1 . 3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w  pkt 1.1 i 1.2),z tego • ii . 28 339 325,63 20 487 580,63 1.924 130,00 0,00 0.00 . .0.00

H ii i i i -w ydatk ib ieżące ■ '.  ^ ■■ : ' ;• -. 516679,00 143 379,00 350 000,00 : 0,00 0,00

1.3.1.1
Zagospodarowanie przestrzenne miasta Tomaszów Lubelski -  Projekt 
zagospodarowania przestrzennego miasta

Urząd Miasta Tomaszów 
Lubelski

2024 2025 516 679,00 143 379,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

: 1.3.2 -wydatki, majątkowe ■ ' ■ ;  l i . 27 822 646,63 20 344 201.63 1 574 130,00 0.00 0.00 :o,oo

1.3.2.3
Budowa i modernizacja dróg publicznych na terenie Miasta Tomaszów 
Lubelski -  Budowa i modernizacja dróg publicznych na terenie Miasta 
Tomaszów Lubelski

Miasto Tomaszów 
Lubelski

2022 2024 3 145 000,00 2 492 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa drogi gminnej nr 112080L ul. Krucza w  Tomaszowie Lubelskim 
- Budowa drogi

Miasto Tomaszów 
Lubelski

2019 2024 11 939 076,00 11 699 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Tomaszów 
Lubelski - Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta 
Tomaszów Lubelski

Miasto Tomaszów 
Lubelski

2022 2024 10 340 476,00 5 661 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa drogi gminnej ul. Ofiar Bełżca w  Tomaszowie Lubelskim -  
Budowa drogi gminnej

Urząd Miasta Tomaszów 
Lubelski

2024 2025 300 000,00 1 000,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Wschodnie Centrum Narciarstwa Biegowego i Sportów Wrotkarskich w  
Tomaszowie Lubelskim - Budowa obiektów do sportów wrotkarskich w  
Tomaszowie Lubelskim

Miasto Tomaszów 
Lubelski

2023 2024 64 713,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Budowa drogi gminnej ul. Starozamojskiej - Budowa drogi gminnej ul. 
Starozamojskiej

Miasto Tomaszów 
Lubelski

2022 2024 737 800,00 441 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Przebudowa drogi gminnej nr 111911L - ul. Wyspiańskiego w  
Tomaszowie Lubelskim - Przebudowa drogi gminnej nr 111911L - ul. 
Wyspiańskiego w  Tomaszowie Lubelskim

TOMASZÓW  LUBELSKI 2024 2025 1 098 000,00 16 500,00 1 081 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Renowacja wnętrza i wyposażenia kościoła - Renowacja wnętrza i 
wyposażenia kościoła - dotacja

Urząd Miasta Tomaszów 
Lubelski

2024 2025 197 581,63 3 951,63 193 630,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8801CCB-9726-4911-A103-9FF3AB930B71. Podpisany



L.p.
Limit

zobowiązań

1. 1.2.11 23 114 560,00

1. 1.2.12 798 666,50

1. 1.2.13 550 000,00

1.2 / ^ p,oo

1.2.1 f - 0,00

I 1.2.2 0.00

1.3 . . 1 591 800,00

1.3.1 350 000,00

1.3 . 1.1 350 000,00

1.3.2 1 241 800.00

1.3 .2.3 0,00

1.3 .2.6 0,00

1.3 .2.9 0,00

1.3 .2.10 150 000,00

1.3 .2.11 10 300,00

1.3 .2.12 0,00

1.3 .2.13 1 081 500,00

1 .3 .2.14 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8801CCB-9726-4911-A103-9FF3AB930B71. Podpisany



OBJAŚNIENIA W  SPRAWIE Z M IA N  WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOW EJ G M IN Y  MIEJSKIEJ TO M A S Z Ó W

LUBELSKI

W  p re ze n to w a n e j uchw ale  dokonano zm ian  w  następujących  ty tu łach :

U ak tu a ln io n o  plan d o ch o d ó w  i w y d a tk ó w  o k w o ty  w ynikających  ze zm ian  w  uchw ale  b u d że to w e j oraz  

k w o t w ynikających  ze zm ian  w prow ad zo n ych  zarząd zen iem  Burm istrza.

W  roku 2 0 2 4

- zw iększono dochody bieżące o kw o tę  1 1 4 1 3 0 ,9 4  zł, do k w o ty  1 0 9 0 1 7 9 3 6 ,4 4  zł

- zm nie jszono  dochody m a ją tko w e  o kw o tę  1 0 8 9 3 7 1 ,1 8  zł, do  kw o ty  2 3 1 3 7 3 0 2 ,7 3  zł

- zw iększono w yd atk i b ieżące o kw o tę  7 8 2 1 7 ,1 2  zł. do k w o ty  1 1 4 3 0 1 1 3 1 ,5 0  zł

- zm nie jszono  w yd atk i m a ją tko w e  o kw o tę  1 2 7 9 2 0 6 ,51z ł, do  kw o ty  2 5 1 1 6 1 1 8 ,0 8  zł

P rzedsięw zięcia w ie lo le tn ie  u legły zm ian ie  w  następujących  pozycjach:

1. Z ak tu a lizo w an o  zadanie  pn.: "C yfrow y M O F  Tom aszow a L u b e lsk ieg o " z uw agi na przesunięcie kw o ty  

7 7 8 7 8 ,3 8  zł z roku 2 0 2 4  na rok 20 2 5 .

2. Z ak tu a lizo w an o  zadan ie  pn.: "P o p raw a efek tyw n o śc i en erg e tyczn e j budynków  użyteczności pub licznej n a  

obszarze M O F " z uw agi na przesunięcie kw o ty  3 0 0 0 0 ,0 0  zł z roku 2 0 2 4  na rok 2 0 2 5 .

3. Z ak tu a lizo w an o  zadanie  pn.: "P o p raw a  dostępu do w ysokie j jako śc i kształcenia n a  obszarze M O F " z 

uw ag i na przesunięcie kw o ty  2 3 8 9 1 4 ,7 8  zł z roku 2 0 2 4  na rok 2 0 2 5 .

4 . Z ak tu a lizo w an o  zadanie  pn.: "Cyberbezpieczny S a m o rz ą d " z uw agi na przesunięcie kw o ty  3 8 7 3 6 7 ,6 6  zł 

z roku 2 0 2 4  na rok 2 0 2 5 .

5. Z ak tu a lizo w an o  zadanie  p n . : "B udow a d ro g i g m in n e j n r l l 2 0 8 0 L  ul. Krucza w  Tom aszow ie Lubelskim " 

poprzez zm niejszen ia  w y d a tk ó w  o kw o tę  1 4 6 0 0 ,0 0  zł z uw agi na zakończenie zadania.

6. Z ak tu a lizo w an o  zadanie  pn.: "P rzebudow a d ro g i g m in n e j n r  1 1 1 9 1 1 L  - ul. W yspiańskiego w  Tom aszow ie  

Lubelskim "  z uw agi na przesunięcie kw o ty  6 0 0 0 0 ,0 0  zł z roku 2 0 2 4  na rok 2 0 25 .

7. Zm nie jszono  w yd atk i na zadaniu  pn.: "Rozw ój tu rys tyk i na obszarze M O F" o kw o tę  1 0 7 1 8 2 0 ,0 0  zł w  

la tach  2 0 2 5 -2 0 2 7  i środki te  przeniesiono na zad an ie  pn.: "O chrona d zied zic tw a  k u ltu ro w eg o  n a  obszarze  

M O F "  na ta ta  2 0 2 5 -2 0 2 7 .

8. Z ak tu a lizo w an o  zadanie  pn.: "Polityka s e n io ra ln a  EFS+" poprzez zw iększenia w y d a tk ó w  o kw o tę  

3 9 0 4 3 ,7 6  zł z uw agi na o trzym an e  środki z e w n ę trzn e  na w w  zadan ie .

9. Z ak tu a lizo w an o  zadanie  pn.: "Z ag o sp o d aro w an ie  p rzes trzen n e  m ia s ta  Tom aszów  Lubelski" poprzez  

zm nie jszen ia  w y d a tk ó w  o kw o tę  2 3 3 0 0 ,0 0  zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8801CCB-9726-4911-A103-9FF3AB930B71. Podpisany


	UCHWAŁA NR X/95/2024 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 załącznik nr 1 do uchwały nr X 95 2024
	Zalacznik 2 załącznik nr 2 do uchwały nr X 95 2024
	Zalacznik 3 załącznik nr 3 do uchwały nr X 95 2024


		2025-01-02T11:09:21+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




